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Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby.
"Elektroniczne Wrota dla Powiatu Pszczyńskiego"

 

Uruchomiony został ogólnopowiatowy System Usług Publicznych (SUP), który jest produktem realizowanego od 2007 r. projektu pn. „Elektroniczne
Wrota dla Powiatu Pszczyńskiego" (e-wrota). Projekt ten w 85% został dofinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 (Priorytet II - Społeczeństwo informacyjne,
Działanie 2.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych).
Ten internetowy system dostępny pod adresem www.wrotapszczynskie.pl to swoista „pigułka” wiedzy na temat powiatu pszczyńskiego. Umożliwia
mieszkańcom dostęp do informacji i usług z zakresu oświaty, kultury, sportu, turystyki, zdrowia itp. Informacje w SUP zlokalizowane są na mapach
powiatu pszczyńskiego, co ułatwia wyszukiwanie miejsc na danym terenie wraz z ich pełną prezentacją.
Usługi mają charakter informacyjny oraz interakcyjny czyli dwustronny, np. możliwa jest komunikacja użytkowników z jednostkami publicznymi.
Przykładem usług typu informacyjnego jest możliwość sprawdzenia obrębów działek, przebiegu szlaków turystycznych i ścieżek rowerowych z terenu
powiatu czy obejrzenia zabytków. SUP posiadać będzie mechanizm wyszukiwania i lokalizowania adresów, np. aptek, kościołów, bankomatów czy
parkingów, a nawet punktów darmowego dostępu do Internetu. Z kolei wśród usług typu interakcyjnego użytkownik będzie mógł za pomocą
interaktywnej prezentacji multimedialnej przyjrzeć się urzędom i instytucjom użyteczności publicznej. Kolejnym udogodnieniem będzie możliwość
rezerwacji biletów wstępu do różnych ośrodków sportu i kultury czy rezerwacji stolika w restauracji.
System będzie dostępny także za pomocą urządzeń mobilnych oraz w multimedialnych kioskach informacyjnych.
Beneficjentem projektu jest Gmina Pawłowice – Lider projektu, Gmina Pszczyna, Gmina Goczałkowice-Zdrój, Gmina Suszec, Gmina Miedźna, Gmina
Kobiór oraz Powiat Pszczyński.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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